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Theaterverantwortliche für Sekundarschulen (Sek I) Basel-Stadt 
 
 

Sekundarschulen Sek I Name Mail-Adresse 
 

Bäumlihof 
 

Benz Katrin Katrin.Benz@edubs.ch 

De Wette 
 

Köhli Nora Nora.Koehli@edubs.ch 

Drei Linden 
 

Meister Franziska Franziska.Meister@edubs.ch 

Holbein 
 

Merz Martin Martin.Merz@edubs.ch 

Leonhard 
 

Renz Christina Christina.Renz@bs.ch 

Sandgruben 
 

Frank Martin m.frank@theater-basel.ch 

St. Alban 
 

Brunner Peter Peter.Brunner@edubs.ch 

Theobald Baerwart 
 

vakant  

Vogesen 
 

Gremmelmaier Ronja Ronja.Gremmelmaier@edubs.ch 

Wasgenring 
 

Leanza Giuseppe Guiseppe.Leanza@edubs.ch 

 
 
 
 
 
 
 
Die freien Theater haben die Möglichkeit, die Theaterverantwortlichen der Sekundarschulen 
(Sek I) über die Mail-Adressen auf geeignete Produktionen (Schulvorstellungen) aufmerksam zu 
machen. 
 
Für Post-Versand von Werbematerial (Flyer etc.) an die Theaterverantwortlichen steht eine 
Excel-Liste mit den Schuladressen zur Verfügung. 
 
 
 
 
 
20. Oktober 2023 / Michelle Strebel 
Geschäftsführerin AG Schule und Theater 

 

 
 

https://www.edubs.ch/unterricht/kulturangebote/schule-und-theater/dokumentablage-schule-und-theater/downloads/adressen-theaterverantwortliche-sek1/view

